
Poptávka zábradlí, terasa 2. NP, RD v Brně 
 
Specifikace: 
 
• Rozměry terasy – šířka 9 300 mm, hloubka 2 550 mm, zábradlí na 3 strany terasy. Viz 

foto1 a foto2. 
• Systém upevnění – do připravených železných „držáků“, které jsou rozmístěny po 

obvodu. Viz obrazek1. 
• U zdi domu bude zábradlí upevněno do fasády (pod fasádou jsou připravené dřevěné 

hranoly). 
• Celková výška zábradlí – 1 000 – 1 100 mm nad úroveň podlahy terasy, tzn. 1 150 – 

1 250 mm od podstavy „držáku“. Detail držáku viz foto3. 
• Materiál zábradlí – hliník nebo nerez, výplň mléčné bezpečnostní sklo. Příklad viz foto4 

(ale není podmínkou – může být i jiný styl). 
• Způsob dodávky – na klíč, včetně vlastního zaměření, dopravy na místo a montáže. 
 
 
Foto1 
 

 
 
  



Foto2 
 

 
  



Obrazek1 

 
  



Foto3 
 

 
 
  



Foto4 

 


